

Obiectivul: Primaria com. Viisoara, rn Glodeni

Obiectul: Amenajarea teritoriului

Devizul: Lucrari de amenajare a teritoriului

Devizul local de resurse Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-17

Valoarea de deviz 1 114 004,008 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	14,6256	57,6600	843,312
2	7123010010200	Betonist	h-om	179,4500	57,6600	10 347,087
3	7123030012500	Montator P.B	h-om	48,6000	57,6600	2 802,276
4	7129020012800	Pavator	h-om	2 031,9640	57,6600	117 163,044
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	586,3972	57,6600	33 811,663
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,5760	57,6600	3 665,792
Total manopera					168 633,174	
Materiale						
1	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,4250	208,0000	1 544,400
2	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	127,2645	208,0000	26 471,016
3	2030112931102	Urne	buc	30,0000	300,0000	9 000,000
4	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	7,0000	1 600,0000	11 200,000
5	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 376,0000	1,7000	4 039,200
6	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	23 359,0500	1,7000	39 710,385
7	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 507,2750	130,0000	195 945,750
8	2663102100000	Beton	m3	2,7720	900,0000	2 494,800
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	129,6000	800,0000	103 680,000
10	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	9,5450	900,0000	8 590,500
11	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	2 713,5000	60,0000	162 810,000
12	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	163,1340	120,0000	19 576,080
13	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	29,7000	98,0000	2 910,600
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,1000	19,0000	153,900
15	4100126202818	Apă	m3	24,3000	19,0000	461,700
16	440-9144	Tuburi prefabricate din beton armat, fara presiune, fara mufe	m	24,3600	200,0000	4 872,000
Total materiale					593 460,331	
Utilaje						
1	160201	Macarale montate pe tractor, 121 (165) kW (c.p.) 5 t	h-ut	2,6400	350,0000	924,000
2	21116	Macarale pe sasiu auto, la lucrari la constructii hidroenergetice, 10 t	h-ut	0,1056	350,0000	36,960
3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	78,7500	125,0000	9 843,750
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	39,3750	300,0000	11 812,500
5	400001	Camioane cu obloane, tonaj pana la 5 t	h-ut	0,3168	219,0000	69,379
Total utilaje					22 686,589	
Total					784 780,094	
Asigurari sociale			24,0000%		40 471,962	
Total					825 252,056	
Cheltuieli de transport			7,0000%		41 542,223	
Total					866 794,279	
Cheltuieli de regie			5,0000%		43 339,714	
Total					910 133,993	
Beneficiu de deviz			2,0000%		18 202,680	

TOTAL Deviz fara TVA			928 336,673
Total			928 336,673
TVA		20%	185 667,335
TOTAL Deviz			1 114 004,008

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;